DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA - REDE

SOLICITADO: CAF – Gestão de Contratos
AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Andréia
REDE:      0307/2018
DATA: 24/07/2018
ASSUNTO: Serviço de Cuidador em Ambiente Escolar – JULHO/2018

Senhores (as) Diretores (as),

Informamos a V. Sª que o Gestor de Contratos solicita das Unidades Escolares, abaixo
relacionadas, a entrega do Relatório de prestação de serviços de apoio aos alunos com
deficiência (Cuidador), referente ao mês de JULHO, no dia 01/08/2018.
O documento deverá ser entregue na sala 21/NFI - Elaine.

(Somente serão aceitos documentos datados em 01 de AGOSTO de 2018)

Relação das Escolas

01 Adolpho Carvalho – 1

02 Affonso José Fioravante – 1

03 Attilio Vidal Lafrata – 2

04 Avelina de Palma Losso – 1

05 Bairro Santo Antônio – 2

06 Barão do Rio Branco – 4

07 Catharina Casale Padovani – 2

08 Dionetti Callegaro Miori – 5

09 Edson Rontani – 1

10 Elias de Mello Ayres – 1

11 Felipe Cardoso – 1

12 Jethro Vaz de Toledo – 2

13 João Chiarini – 1

14 João Conceição – 2

15 José Martins de Toledo – 1

16 José Romão – 1

17 Manoel Dias de Almeida – 1

18 Marcia Regina M. de P. da Rocha – 1

19 Maria de Lourdes S. Cosentino – 1

20 Morais de Barros – 1

21 Olivia Bianco – 3

22 Pedro Moraes Cavalcanti – 1

23 Samuel de Castro Neves - 2

Anexos: Relatório Cuidador ASSEJ.doc e Ações Referenciais.doc

Atenciosamente,

Elaine Trombeta
Oficial Administrativo

Gestor de Contrato
             Kelly C. Corrente

Diretor Técnico  II – CAF

   De acordo

   Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino